Il secondo, che deve essere stato fatto negli anni 1454 ¢ 14553,
principia alla pag. 13 e finisce alla pag. 46.

11 terzo, che si nota fatto I'anno 1489, principia alla pag. 47 colla
descrizione delle sacre reliquie, e termina alla pag. 81 in quella dei
-libri della Biblioteca della Basilica Vaticana in decima bancha, ecc.
Cfr. alla pag. 82.

Appena si apre la fodera del Codice, prima del suddetto sunto
vi sono 4 fogli oblunghi come un foglio piegato in mezzo dall'alto
al basso, a guisa di quei libri oblunghi che si dicono vacchette: in
essi vi sono alcuni oggetti dell'Inv. del 1489, con la seguente nota
marginale per traverso: Ista sunt Pallia magna bujus inventarii in
pergamena et in papiro sub anne 1489.
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Caput S. Manni in tabernaculo de ere deaurato cum duabus

armis cum novem foliis et cum littera G supra dictis armis.
[Caput S. Lamberti in capsa argentea]. (1)

ff. 47-v°] Brachia

Brachium Ioseph ab Aramatie (sic) ornatum argento, cum
tenellis argenteis in mani.

Brachium S. Andree Apostoli ornatum argento, cum duobus
annulis in digitis cum tribus lapidibus.

Brachium S. Guilhelmi ornatum argento, cum litteris de-
scriptis in basi designantibus (sic).

Brachium S. Longini ornatum argento, cum uno annulo in
digito anmulari.

Brachium S. Philippi apostoli ornatum argento, cum uno an-
nulo viridi in digito grosso et uno alio anmulo in digito an-
nulari cum uno cambeo (sic) galeato et quatuor perlis circum-
circa et duobus lapidibus.

[f. 48-r°] Tabernacula.

Tabernaculum in quo est lignum sancte Crucis cum una
capsa cum signo crucis sancti Spiritus de argento, cum duobus
angelis dictam capsam manutenentibus, quorum unus sine alis,
cum base argentea deaurata cum litteris circumcirca, - cum 1no
pomo superius cum lapidibus novem, et cum quatuor aliis la-
pidibus in dicta capsa.

Tabernaculum de argento rotundum cum reliquiis intus et
circumcirca infrascriptis figuris, videlicet beate Virginis, san-
ctorum Petri, Pauli, Thome, Nicholai, cum duabus (sic) la-
pidibus.

Tabernaculum cum ligno sancte Crucis, et cum una capsula
cum duabus tabulis cristallinis cum uno lilio smaltato in sum-
mitate, cum duobus angelis argenteis, et cum base argentea deau-
rata et perforata.

(1) Di mano posteriore.
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Tabernaculum ad modum arcis fabricatum, deauratum, in
quo sunt reliquie cum figuris circumcirca, et cum falcone in
summitate.

Tabernaculum deauratum quod per. angelos duos sustinetur,
habentes alas fractas, cum armis unius cardinalis cum uno leone
scacato de albo et asurro in - campo rubeo. [Nota quod hec
insignia sunt Card. Henrici de Minutulis Archicp. Neapolit. et in
eo servatur guttur S. Blasii et vixit tempore Bonifacii IX] (1).

Tabernaculum de argento cum armis de Ursinis ab una
parte, et ab alia clavibus S. Petri, in quo est spatula S. Stephani
prothomartiris.

Tabernaculum alind cristallinum ornatum argento deaurato,
cum scuto in quo sunt litere continentes: Nicolaus papa V, et
cum sex leonibus sustinentibus ipsum tabernaculum, et in sum-
milate imago sancti Petri, in quo sunt (sic) genu S. Andrec
apostoli (2).

Tabernaculum cristallinum ornatum argento in parte deau-
rato, in cacumine imago S. Pelri, in pede vero scutum cum arce
alba in campo rubeo, in quo sunt incluse reliquie S. Theodori(3).

Tabernaculum parvum cristallinum rotundum cum figura
S. Michaelis Archangeli et S. Anthonii, in quo sunt infrascripte
reliquie, videlicet de pane, de piscibus de quibus satiavit Christus
quingue milia hominum. Item de ligno S. Crucis. Item de re-
liguiis S. Nicholai Efi et confessoris. Item de reliquiis S. Marie
Magdalene. Cum armis in pede cum compassu et novem foliis
et hoc nomine: Anthonius.

[f. 48-v°] Tabernaculum cristallinum cum armis Cardinalis
de Ursinis.

Tabernaculum  cristallinum ornatum argento cum figuris
sanctorum Anthonii et.... (in bianco) in quo sunt reliquic, vi-

(1) Enrico Minutolo patrizio napoletano, fatto card. nel 1389 e
morto nel 1412, CarpELLs, t 11, pag. 312,

(2) Reliquie perdute nel 1527, al tempo del sacco di Roma:
Vedi GriMaLDIL

(3) Idem.
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delicet de sindone Diti, S. Iohannis Crisosiomi et S. Iohannis
Baptiste, cum una cruce parva in parte superiori cum imagine
crucifixi in una parte et alia beate Marie, cum quatuor pedi-
bus leoninis (1).

Tabernaculum cristallinum cum multis reliquiis interius, cum
pede rotundo pontato cum armis Eugenii Cardinalis de Cesarinis
et ecclesie S. Petri et tribus aliis rotundis cum cruce rubea et
quatuor rotundis rubeis.

Tabernaculum cristallinum sine copertorio in quo sunt re-
liguie de costula S. Laurentii martiris, cum aliquibus figuris
sanctorum et armis de Ursinis smaltatis, et cum pede ad sex
angulos.

Tabernaculum cristallinum in ere, ligatum cum copertorio
fracto, in quo sunt infrascripte reliquie, videlicet de sanguine
S. Catherine, de ossibus apostolorum Petri et Pauli et S. Sa-
turnini de ossibus XI. m.virginum i S. Vrsule, de ossibus S. Mo-
nache matris S. Augustini, de reliquiis S. Georgii, de manto
S. Magdalene, de spinis dni nr Ihit Xri, de reliquiis S. Mar-
garite.

Tabernaculum cristallinum ornatum argento deaurato, cum
pomo in medio ad fectas (sic) et cum pomo parvo cum cruce
superius et cum pede rotundo cum armis Cardinalis de Vrsi-
nis, in quo est una de spinis dni nri Ihii Xri.

Tabernaculum cristallimum cum pede de argento deaurato
ad octo angulos, in quo sunt reliquie infrascripte, videlicet de
digito S. Georgii, de ossibus S. Iacobi majoris, Pater noster de
ossibus S. Catherine, de reliquiis S. Romani et de reliquiis
S. Agnetis. ‘

Tabernaculum cristallinum pro corpore Xri cum pomo in
medio cum aliquibus figuris smaltatis, cum pede, in qua (sic)
sunt arma beati Petri et tria alia arma cum aliis figuris smal-
tatis ot cum quatwor imaginibus parvis, cujus copertorium est
cristallinum et fractum.

(1) Idem.
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lf. 49-1°] Tabernaculum de argento deaurato firmatum super
tribus columpnis, in quo est imago beate Virginis cum filio in
brachio de lapide gallo (sic).

Tabernaculum argentewm cum pede rotundo et cum armis
in pomo cum listis albis asurris et awreis, in quo sunt de ca-
pite beati Antonii.

Tabernaculum parvim in quo est figura S. Michaelis cum
aliquibus perlis circumcirca.

[f. so-r°] . Capsule et bussule.

Capsula de cristallo cum armis pape Nicolai, ornata ar-
gento deaurato, in qua sunt reliquie infrascripte, videlicet pars
capitis S. Lamberti Episcopi, et reliquie S. Ioseph ab Ara-
matic. . ;
Capsula argentea cum pede smaltato, cum figura S. Gre-
gorii in summitate capsule, cum armis in quibus sunt tres liste
rubee et inter dictas listas lune rubee.

Caseita una quadra munita ab intus laminis argenteis et
in superiori parte copertorii coperta argento laborato ad rosas,
et similiter circumcirca latitudinem dicte casette, in qua tamen
deficit unum frustum argenti, cum nonmullis reliquiis.

Calamare unum de osse cum- clausuris de ere, sculptum cum
figuris hominum equestrium et aliorum diversorum animalium,
cum reliquiis.

Cophonettum unum de cristallo ornatum cum laminis ar-
genteis deauratis, cum pluribus reliquiis intus.

Cophonettum ligneuwm cum certis reliquiis.

Cophonettum copertum coreo rubeo cum certis reliquiis.

Capsa parva serata coperta corio albo cum reliquiis.

Capsula lignea plena reliquiis.

Capse due de corio nigro ad conservandum wmitras.

Bussula argentea cum uno circulo in quo est nomen Xris, cum
quatuor stellis et una crux parva.

Bussula rutonda de ligno ornata certis lapidibus ad mo-
dum perlarum asurris et albis, cum certis reliquiis.
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[f. s1-1°] Imagines.

Imago S. Petri argentea et deaurata, induta pontificali, cum
libro et clavibus in manibus, cum base smaltata que sustinetur
a quingue leonibus, et cum regno in capite cum lapidibus.

Imago S. Petri minor predicta, deanrata, cum cruce et cla-
vibits in mamy dextra, er cum armis trium leonum nigrorum
in parte anteriori, et in parte dextra cum leone flavo in campo
nigro, in parte simistra cum leone albo in campo rubeo.

Imago S. Petri minor predictis duobus, de argento deaurato,
cum clavibus in manu dextra et libro in sinistra, cum base in
qua sunt reliquie.

Imago sive figura unius sancti de cbore cum armis de Ursinis.

[f. 521°] Cruces.

Crux argentea deaurata cum pluribus lapidibus et tribus
perlis cum  quingue cameis, unum in summitate cum facie
hominis, aliud in medio cum cruce et duobus angelis, aliud in
parte dextra cum uno vase, a parte sinistra cum figura unius
avis, in pede ipsius crucis aliud cum figura hominis galeati, et
in parte posteriori cum quinque figuris, videlicet in superiori
parte Xr7, in medio beate Virginis, a dextris S. Pauli et a
sinistris S. Petri, in pede unius angeli factis ex smalto.

Crux argentea deaurata in cujus medio sunt tabule cri-
stalline et de ligno crucis intus, cum diversis lapidibus diver-
sorum colorum et perlis parvis.

Crux cristalling cum uno pomo rotundo in pede ipsius.

Crux magna cum quatuor petiis de diaspro a lateribus,
in medio cum uno quadro de alabastro et similiter in extre-
mitatibus de alabastro cum uno pomo in pede de diaspro.

Crux cristallina ligata cum argento deaurato ab una parte
cum figura crucifixi, beate Marie Virginis et S. Iohannis Evan-
geliste; ab alia parte figura beate Virginis defuncte cum apo-
stolis circumcirca.

Crux cristalling ligata cum argento deaurato, in medio
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cruce (sic) de lapide smaragdino cum quatuordecim perlis
parvis, et ab alia parte facies Veronice.

Crux argentea deaurata laborata ab straforum (sic), in
cujus medio est, ab una parte figura crucifixi argentea stantis
in cruce; ab alia parte est fignra Agnus deiin medio, in sum-
mitate, in parte inferiori et a lateribus figure evangelistarum.

Crux argentea parva que consuevit portari in processio-
nibus supra senichium. ,

Crux parva deauratacum figura crucifixi, cumundecim perlis.

Crux parva auwrca cum figura crucifixi et cum figuris
quatuor cvvan| gelistarum) circumcirca.

Crux parva argentea deaurata cum tribus granatis circum
circa, et in pede cum una turchina, et in medio cum uno cri-
stallo, et pater noster quatuor de corallo.

Crux parva de auro que pontificibus celebrantibus sus-
penditur in collo, in qua sunt quingue smaldi virides cum
variis foliis et cum decem perlis et decem alie defitiunt. Ab
alia parte in medio est figura Agnus [f. 52-v°] dei et circum-
circa figure quatnor evangelistarum. Item cum dicta cruce an-
nulus  pontificalis cum lapidibus smaragdinis et balasiis et
perlis parvis.

Crux “argentea deaurata cum figura crucifixi et a late-
ribus cum figuris beate Virginis et S. Iohannis Evvangeliste,
cum pomo in medio, et cum pede in quo sunt sculpte figure
apostolorum Petri et Pauli. ,

Crux argentea antiqua et fracta cum figura crucifixi in
medio et Evvangelistarum circumcirca, et cum figuris .ali-
quorum sanctorum in pomo.

Crux argentea, ab una parte cum crucifixo in medio, et
figura Dei in parte superiori, et a lateribus figure B. Maric
Virginis et S. Iohanuis, in pede cum figura S. Francisci. Ab
alia parte in medio figura beate Catherine et circumcirca figure
evvangelistarum.

Alia crux quem (sic) tenet R. p. d. Vicarius Epis Ur-

bevetanus.
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Cruces septem parve simul ligate cum uno agnus dei de
argenio. ' . )

Crux argentea in qua, ab una parte est facies Veronice
cum quatuor liliis, in alia parte imago S. Iohannis Evvangeliste.

Reliquiarium parvum de auro in quo est una crux parva
el varie alie reliquie, in quo etiam sunt sculpta omnia instru-
menta passionis Xri, videlicet lancea, columpna ec.
f. 53-v"] Pua scatula in qua est fornimentum unius mitre,
videlicel pendentia de argento aurato, et xii figure smaliate
in argento ad ponendum super pendentibus.

Iten castones quator (sic) magni cum rosetis.

Item quatuordecim castones minores cum rosetis.

Item sex alii sine rosetis. ,

Ttem castones parvi sine rosetis cxxij. .

TItem unus annulus de auro cum una corniola, cum duobus
capitibus.

Item alius anulus cum certis armis.

[f. 54-1°] Tabule et altaria portatilia.

Tabula in qua est depicta figura Xri ornata auro stra-
forato, cum tribus lapidibus in capite, videlicet uno saphiro et
duobus balasiis, et perlis undecim.

Tabula sive reliquiarium ornata argemto, in cujus medio
est figura Xriin cruce et a lateribus beate Virginis et S. Iohannis
Evvangeliste et octo alie figure sanctorum facte ex smalto.

Tabula una cristallina ornata argento cum figuris san-
ctorum circumicirca, in qua a parte superiori, ab uno latere est
figura beate Virginis, et ab alia Gabrielis angeli.

Tabula una de cbore in qua est sculpta passio dii nri
Iha Xri.

Altare portalic (sic) de diaspro quadrum, ornatum argento
aurato, cum figuris evvangelistarum circumcirca in quo sunt
littere continentes annum consecrationis et nomina sanctorum in
quorum honorem consecratum fuit.

Altare alind de diaspro ornatum argento, oblongum.
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Altare portatile de lapide serpentino oblongum ornatum ar-
gento circumcirca.

Aliud altare portatile.

Altare portatile de lapide serpentino cum opere tertiato (sic)
circumeirea.

[Patene argentee 23].

[Patene de ere 3).

[Calices argentei 111].

[Calices babentes pedes eneos 11].

[f. 55-r°] Calices.”

Calix magnus de argento deaurato cum pomo in medio,
cum armis de Ursinis factis ex smaltis, et in pede cum pluribus
figuris sanctorum similiter smaltatis, et cum litteris designan-
tibus nomen domine Ursine que illum donavit ecclesie. Et cum
patena sua cum smalto in medio cum figura crucifixi in se-
pulchro.

Calix argenteus deauratus cum poro in medio cum rosis
viridibus et galdis (sic) smaltatis, cum patena sua.

Calix argenteus cum pomo in medio cum certis smaltis
parvis quadris, cum tribus armis in pede cum campo albo et
tribus- listis rubeis, cum litteris designantibus nomen illius qui
donavit, cum patena sua.

Calix cum pomo in medio in quo sunt plures figure san-
ctorum anneliate (sic), cum armis in pede cum compassu albo
et asurro ad undas cum littera P in campo rubeo, cum pa-
lena sua. ‘

Calix alius cum pomo in medio cum pluribus figuris
sanctorum smaltatis, et cum fuste (sic) smaltato tam supra
pomum  quam infra in modum rosarum, cum patena sua
[smaltata). _

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio cum gui-
busdam parvis smaltis quadris in quibus sunt littere, cum fuste
similiter supra et infra pomum similiter smaltato cum argento
perforato circumcirca, cum patena sua.
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Calix argenteus deauratus cum pomo in medio in guo
sunt plures figure sanctorum cum figura crucifixi facte ex smalto,
et cum fuste supra ¢t infra pomum similiter smaltate ex colo-
ribus rubeis, viridibus, albis et gallis (sic), cum patena sua
in qua sculpta est crux.

Calix argentens deauratus cum pomo in medio cum smaltis
in quibus est scriptum nomen Ihesus, similiter cum tribus
smaltis in pede in quibus scriptum est dictum nomen Ihesus,
cum patena sua in qua designata est crux in medio.

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio cum smaltis
in quibus est figura crucifixi et beate Virginis et S. Iohannis ct
arma in campo aureo cum quingue balottis, et cum wio signo
mercatoris cum quibusdam Iitteris in pede, cum patena sua.
[f. 55-v°] Calix argenteus deauratus cum pomo in medio cumn
pluribus smaltis in quibus sunt figure sanclorum in cujus pede
sunt infrascripte littere: Martinus de Rova Canonicus sancti
Petri, cum patena sua (1).

Calix argenteus deauratus cum cupa argentea, et pede creo,
cum pomo in medio cum smaltis de rosis viridibus et asurris,
cum patena sua drgentea deaurata.

Calix argenteus deanratus cum pomo in medio cum plu-
ribus figuris sanctorum smaltatis, et cum clavibus Ro. Ec-
clesie, cum tribus smaltis in pede in quorum uno est figura
Xri, in alio beate Virginis, in alio S. Iohannis Evvangeliste, cum
patena sua.

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio cum plu-
ribus smaltis cum figuris sanctorum, cum patena sua.

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio ad fectas,
et cum pede rotundo plano, cum patena sua.

Calix argentens deauratus cum pomo in medio et figuris
sanctorum smallatis, in cujus parte inferiori pedis sunt arma
de Ursinis et S. Petri, cum patena sua.

(1) Sul lascito fatto da Martinus de Roa (4 1475) vedi Les
Arts a la Cour des Pape:, t. 111, pag. 268.
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Calix cum cupa argentea et pede ereo deauratus, cum pomo
in medio ad fectas, cum patena sua.

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio cum smaltis
plurium sanctorum, in cujus pede sunt arma cum aquila nigra
et certis listis rubeis et aureis et tribus spicis in campo rubeo,
“cum patena sua.

Calix argentus deauratus cum pluribus figuris sanctorum
smaltatis, cum pede rotundo et laborato cum foliis, cum pa-
tena sua. .

Calix argenteus deauratus cum pomo sculpto ad rosas, in
cujus pede designata est una crux, cum patena sua.

Calix cum cuppa argentea et pede erco, cum pomo smal-
tato cum pluribus figuris sanctorum, et sine patena.

Calix cum cuppa argentea et pede ereo, cum pomo in quo
sunt figure sanctorum smaltate et arma cum camp'o rubeo cum
lista nigra interse[f. 56-r°Jcata aliis listis nigris; item alia arma
cum campo aureo et una lista rubea per transversum in qua
sunt tres rose, sine patena.

Calix cum cuppa argentea et pede erco, cum pomo in
medio plano cum armis in pede unius Cardinalis in campo
gaillo (sic) et listis rubeis, sine patena.

Calix cum cuppa argentea et pede ereo, cum pomo plano
et armis Cardinalis proxime suprascripti, sine patena.

Calix cum cuppa argentea et pede ereo cum pomo in medio
ad fectas.

Calix cum cuppa argentea et pede ereo deauratis, cum pomo
smaltato, in quibus smaltis est figura Xr7 in sepulchro et ali-
quorum aliorum sanctorum, et sine patena.

Calix argenteus deanratus cum pomo in medio cum figuris
sanctorum. smaltatis, et cum tribus smaltis in pede cum Siguris
sanctorum, ciun patena sua.

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio laborato ad
rosas, cum patena sua.

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio laborato ad
rosas, cum patena sua.
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Calix argenteus cum pomo in medio ad fectas, deauratus
solum intra cuppam et circa pomum, in cujus pede est sculpta
una aquila, cum patena sud.

Calix argenteus deauratus cum pomo sculpto ad rosas et
folia, et cum signo in summitate cuppe, cum patena sua.

Calix ereus deauratus cum pomo in medio plano.

Calix argenteus deauratus cum pomo laborato ad rosas, cum
armis in pede cum lista de quadris albis et asurris in campo
rubeo et cum stella in campo asurro, cum pakena sud.

Calix argenteus de:auratus cum pomo smaltato cum figuris
sanctorum Xr7, Beate Maric et S. Iohannis.

Calix argenteus deauratus cum pomo in medio cum rotundis
anneliatis cum figuris sanctorum, sine patena.

Calix argentens deauratus cum pomo in medio laborato ad
fenestras, cum quatnor smaltis in pede cum figuris sanctorum,
suie patena.

[£. 56-v°] Calix argenteus deauratus cum pomo laborato ad
folia in quo sunt aliqui smalti parvi cum litteris et rosis, cum
patena sua. ’

Calix argenteus deauratus cum pomo ad fectas et cum pede
rupto, sine patena.

Calix cum cuppa argentea et pede ereo deauratus, cum pono
ad fectas, sine patena.

Calix quem tenet dominus Simon Bonadies.

Calix quem tenet Blasius Pharao.

Calix quem tenet Iulianus Matheoli.

Calix cum cuppa argentea et pede eréo deauratus, cum patena,
quem tenet dominus Paulus.

Calix quem tenet dominus Fabianus Camonicus.

Calix quem tenet dominus Georgins Vicarius Episcopus
Urbevetanus (1).

Patene sex. Tres mediocres et tres parve argentee deaurale,

(1) Giorgio della Rovere fu nominato vescovo di Orvieto nel
1476. UcHeLLy, Italia Sac., t. 1, pag. 1476.
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Calix habens in pomo nomen Francisci, in pede arma Car-
dinalis Sencnsis (1) et figuram sci Petri, cum patena sua (2).

Calix habens in pomo litteras smaldatas dicens: Ihesus, cum
patena sua, quem dedit Cardinalis Rachanatensis (3).

Calix habens pomum ad fectas, cum patena sua.

Calix habens pomum smaldatum cum aliquibus figuris san-
clorum et sanctarum, cum patena sua.

Calix habens pedem eneum, pomum cum figuris smaldatis,
{et] infra pomum rosas albas, cum patena sua.

Calix habens pomum cum litteris Teutonicis (4) que dicunt:
Thesus, habens litteras supra et infra pomum, cum pede rotundo,
cum patena sid.

[f. 57-1°] Calix habens pomum cum aliquibus smaldis quadratis
cum floribus, cum patena -sua.

Calix cum pomo a fettas (sic) . cum pede rotundo et eneo,
cum patena sua.

Calix cum pomo habens smaldas (sic) cum ﬁgnrzs sancto-
rum, cum patena sua.

Calix cum pomo a fectas (sic) cum pede rotundo et enco,
cum patena sua.

Calix cum pomo habens scutos rotundos. cim pedc eneo, et
patena sua. :

[£. 58-r"] Relicta sive legata per Nicenum Car. Grecum ().

Icona cum figura beati Michaelis Archangeli, ornata ar-

(1) Antonio Casini Senese, personaggio di nota fama, adempi a
moltissime ed alte cariche ecclesiastiche : fatto cardinale nel 1426,
morinel 1439. Egli era generalmente chiamato « Cardinalis Senensis »,

- ma anche « cardinalis S. Marcelli », essendo questo il suo titolo.

(2) Le seguenti notizie sono scritte di altra mano.

(3) Girolamo Basso della Rovere, nipote di Sisto IV, fu da lui
fatto vescovo di Recanati e poscia cardinale nel 1477: egli mori
nel 1507. Il suo magnifico mausoleo a Santa Maria del Popolo ¢
un capolavoro del Sansovino. CARDELLA, t. III, pag. 203.

(4) Con questi s’intendevano probabilmente lettere gotiche.

(5) Questa lista di oggetti d’arte lasciati dal cardinale Bessa-
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gento signato cum stellis, et cum sirico Alexandrino a parte
Dposteriori. -

Icona cum uno sancto armato cum lancea in manu, ornata
argento sculpto ad rosas et alia folia.

Icona cum Cristo crucifixo et a lateribus beata Virgine et
S. Iohanne Evvangelista, ornata argento cum litteris grecis et a
parte posteriori cum cruce argentea cum figura Xri et angulis
deargentatis.

Icona cum figura unius sancti, ornata argento signato Sif'lllj
cum sirico Alexandrino in parte posteriori.

Ichona in qua est figura beati Iohannis Evvangeliste, ornata
argento deaurato cum figuris sanctorum circumcirca.

Ichona in qua est figura beare Virginis in sepulchro cum
sanctis circumcirca, ornata argento deaurato cum figuris san-
ctorum, quatuor smaltatis et quatuor sculptis, ornata in postz-
riori partc damaschino rubeo cum uno flore rubeo.

Ichona in qua est figura S. lohannis Baptiste in heremo,
et una parassis (sic) in qua est caput ejusdem et figura Dei lo-
quentis ad eum, ornata argenio deaurato circumcirca cum figu-
7is sanctorum circumcirca et rosis et aliis figuris et foliis.

Ichona in qua sunt similes figure, ornata argentodeaurato cum
cruce in parte superiori et novem figuris sanctorum circumcirca.

Ichona in qua est figura Michaelis Archangeli cum ense
in manu, ornata argento deaurato sculpto ad rosas.

Ichona in qua sunt quatuor figure sanctorum de cbore in
campo asurro, ornata argento deaurato laborato ad rosas.

Ichona in qua sunt quingue figure de ebore, videlicet figura
Dei in sede, b. Virginis, b. Iohannis, b. Petri ¢t Pauli, ornata
argento deaurato laborato -ad rosas.

Ichona cum figura unius sancti, ornata argento dvmuaio
cum quatuor fignris et quatuor rosis.

Ichona cum figura beati Michaclis Archangeli integra, or-
nata argento deauraio laborato cum rosis et foliis.

rione ¢ molto pitt completa di quella redatta dal Grimarpr che fu
pubblicata nell’'opera Les Arts a la Cour des Papes, t. 11, pag. 298.
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[f. 58-v°] Due tabule in quibus sunt xxiiii casule in quibus
sunt figure de operibus Xri ab annuntiatione usque missionem
Spiritus Sancti.
Due tabule de ebore in quibus est historia beate Marie
Virginis et Xri usque ad ascensionent’ ipsius.
In una scatula.
Crux argentea deaurata cum crucifixo in medio et a late-

ribus cum figuris Evvangelisiarum.

Crux cum crucifixo in medio et figuris Evvangelistarum,
facta cum smalto et ornata circumcirca perlis: et in parte po-
steriori similiter smaltata cum figura b. Marie Virginis in me-
dio et guatuor aliorum sanctorum circumcirca.

Figura B. Iobannis Baptiste argentea et deaurata demon-
strantis agnum.

Ichona argentea deaurata cum figura Xri portantis cru-
cem et cum figuris B. Virginis et B. Iohannis sculptis in clau-
suris dicte ichone, cum uno lapide asurro in summitate.

Pax argentea cum armis diii Niceni (1).

Pissis argentea cum armis dii Niceni ad tenendum hostias.

Crux ornata argento deaurato, in qua ab una paric est
figura crucifixi, ab alia parte figura B. Virginis cum aliquibus
Siguris sanctorum, inclusa in una capsula erea deauraia.

Una bulla domini Venetorum super receptionem Niceni ad
nobilitaten.

Alia bulla super unione Grecorum cum Ro: Ecclesia.

Due fiqure sanctorum simul sculpte de cbore.

Una crux de lapide diasprino duplex, ornata cum cristallis
et argenio deaurato, el cum pomo in pede deaurato.

Unum doxale pro altare contextum auro et argento, cum
figura Xri in medio et figuris angelorum et aliorum sanctorum.
Cum armis Niceni a lateribus cum veluto rubeo.

[f. 59-r] Diversa clenodia.
Nuavicula Petri cum cruce cristalling cum quatuor vexillis

(1) In margine, di altra mano.

Archivio della Societa romana di Storia patria. Vol, Ve, 8
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argenicis cum armis domini Eugenii pape iiii et cum quinde-
cim lapidibus, videlicet Zaphirus vel coloris zaphiri et smaragdi
et balasii, et octo similibus lapidibus in velo, in qua deficiunt
due imagines parve angelorum. ‘

Unum pectorale argenteum deauratum smaltatum ab una
parte cum figuris Evvangelistarum et figura Xri in medio, ef
ab alia parte similiter est figura Xri sculpta.

Rosa Martini pape V in qua sunt tantum quatuor rami
cum quatuor rosis, cum uno vase cum quatuor pedibus leonis
et cum quatuor smaltis in pede basis (1).

Bacile argentenm cum armis S. Petri, et cum bocali etiam
argenteo.

Ampulle due cristalline ornate ornate (sic) argento.

Ampulle alie due argentee | fuerunt fuse pro uno calice novo).

Scutella una de cornoilba (sic) ornata argento deaurato,
smaldis cum uno cocleare ligneo ornato argento.

Coclearia duo argentea parva.

Coclear (sic) aliud majus perforatum et deauratum.

Baculus argenteus ad deferendum crucem, cum pomo in
summitate cum armis Cardinalis Constantiensis.

Pomum unum argenteum pro sinechio (sic) cum quinque
smaldis cum armis Cardinalis S. Marcelli.

Pomum cristallinum ad incendenduny ignem in die sabbati
sancto (sic).

Paomum crewm deauratum ad calefitiendum (sic) manus.

Corona beate Catherine parvi valoris.

Unum oculare de cristallo ligatum in argento.

Quingue petie corallorum.

Agnus dei de ere.

Anulus unus pontificalis cum lapidede granato (sic) de argento.

Ale due argentee de angelo tabernaculi in quo est lignum
crucis (2).

(1) Involata nel 1527. (GRIMALDI).

(2) Appartenevano ad uno degli angeli che reggevano la cassa
del suddetto tabernacolo di cui leggesi la descrizione alla pag. 100.
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Turribu la.~

Turribulun: unum magnum, argenteun.
Turribulum aliud mediocre, etiam argenteum.
Turribulum alind parvum, argenteum.

Navicella una argentea, cum cotleare pro incenso.

Candelabra.

Unum par candelabrorum argenteorum, magnum.
Aliud par candelabrorum, mediocre, argenteum.
[f. 59-v°] Aliud par parvorum candelabrorum, argenteum,
cum armis de Ursinis, ad usum altaris majoris, noviter factum.
Aliud par magnum candelabrorum, ad usim etiam altaris
majoris. : A
Aliud par parvum candelabrorum ad usum ecclesie.

Mitre.

Mitra una anrifrisata cum duobus Zaphiris in summilate,
cum rosis factis de perlis in latitudine ipsius mitre, cum vigin-
tiquatuor lapidibus magnis ante et retro, zaphirinis, smarag-
dinis et balasinis: et cum duodecim similibus lapidibus fixis
in pendentibus dicte mitre: et cum decem campanellis affixis
ipsis pendentibus: et cum multis aliis lapidibus parvis, affixis
circumcirca in dicta mitra et in pendentibus diversorum co-
“lorum, sicut predicti majores.

Mitra una antiqua que fuit S. Catherine, cum figura
Agnus dei in parte anteriori et quatuor- rosis factis ex perlis
et duobus lapidibus de granato, et in parte posteriori cum una
rota in medio de argento et figura Agnus dei in parte supe-
riori, et uno lilio in parte inferiori, et duabus rotis de perlis,
- et cum frisie (sic) circumcirca caput de perlis.

Mitra alia alba cum duabus crucis (sic) de perlis in parte
anteriori, et duabus in parte posteriori, cum decem et octo lapidi-
bus diversorum colorum et perlis minutis in frisiis dicte mitre.

Mitra alia de brochato albo, cum sole in medio tam a
parte anteriori quam posteriori, que fuit pape Pauli.
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Mitra alia de damaschino albo, que fuit Cardinalis Spo-
letani (1). " :
" Regnum pontificale quod fuit pape Martini.
Reliquiarium ligneum in quo sunt arma Alexandri pape.

[f. 61-1°] Pluvialia, dalmatice et alia paramenta rubea.

Pluviale rubeum contextum cum figuris Crucifixi et alio-
rum sanctorum, et variis animalibus, videlicet leonum et aqui-
larum, et cum frisio similiter contexto.

Plancta, dalmatica et tunica (sic) ejusdem panni et operis.

Pluviale de sirico rubeo commixto cum sivico viridi, cum
variis animalibus ¢t avibus et variis floribus- et cum liliis in
capucino. ,

Planeta, tunicella et dalmatica ejusdem coloris et operis.
[deficit planeta).

Pluviale rubeum contextum cum figuris aureis animalium
et avium, et cum diversis arboribus.

Planeta, tunicella et dalmatica ejusdem coloris et operis.

Plyviale de veluto carmusino rubeo figurato et cum ba-
stonis (sic) aureis cum quibusdam foliis de sirico viridi. '

Planeta ejusdem panni et operis.

Pluviale de damaschino rubeo, cum armis Cardinalis
S. Marecelli.

Plancta, tunicella et dalmatica ejusdem panni et coloris,
et cum armis predictis.

Duo (sic) dalmatice et due tunicelle de damaschino rubeo
scolorato, cum fimbriis contextis auro ad rosas et flores.

Pluviale contextum auro et argento, cum figuris sanctorum
et cum frisiis diversorum animalium et avinm factis ex perlis.

Pluviale aliud simile proxime precedenti.

(r) Berardo o Bernardo Ertlo di Narni fatto vescovo di Spo-
leto nel 1448, creato cardinale nel 1460, e morto nel 1479. Eglifu
sepolto nella Basilica Vaticana e si vedono ancora nelle cripte
frammenti del suo monumento: cfr. DioNisio, Sacr. Vat. Bas. cripta-
rum monumenta, pag. 162. '
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Pluviale contextum auro cum figuris animalium et avium
cum rosis.

Planeta, tunicella, et dalma!zca ejusdem panni et operis.

Pluviale, tunicella et dalmatica rubea cum figuris diversorum
animalium in campo viridi, et figurate cum rosis et aliis floribus,
cum fimbriis contextis auro et argento cum animalibus et avibus.

Pluviale de veluto rubeo brochato auri cum figuris Cristi
(sic) et S. Thome mittentis manum- in latus Cristi.

Plancta, tunicella et dalmatica ejusdem coloris et operis.

Pluvialia duo de veluto carmusino brochato auri cum fi-
guris angelorum et cruce.

Pluviale de panno aureo carmusino cum armis R. d. Car-
dinalis Masticonensis (sic) cum capusitio (sic). ,
[f. 61-v°] Pluviale de pmmo aureo rubeo cum armis Abbatis
Farfensis. -

Dalmatica et tunicella de raso carmusino que fuerunt
pape Nicolai.

Planeta de panno aureo cum figura Xri in medio crucis,
et b. Virginis et S. Iohannis Baptiste a lateribus.

Dalmatica et tunicella ejusdem panni et coloris.

Pluviale rubeum cum ducatis aureis.

Pluviale rubeum cum figuris sanctorum contextis ex auro
et cum frisio contexto ad modum [nodi] Salomonis.

Unus pannus rubeus cum quatuor figuris, videlicet B. Vir-
ginis cf trium Magorum.

Festis S. Petri de sirico cf auro.

f. 62-r" Paramenta asurrea
J
gailla (sic), pavvonachia et viridia.

Asurrea. — Una dalmatica de colore celesti contexta cum
guris aureis et argenteis, que in una parte babet figuram dei
et plurium aliorum sanctorum, in altera parte similiter habet
figuram Xri sedentis in throno cum angelis circumcirca et
cum cruce super caput ex opere Greco, cum stola.
Scapulare unum similiter contextum.
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brus df pamzo albo anreo.

Pluviale asurrum  contextum cum auro et cum figuris
regum et angelorum.

Gailla (sic). — Pluviale de sirico gaillo.

Planeta, dalmatica et tunicella ejusdem coloris.

Pluviale gallum (sic) contextum cum figuris sanctorum cum
armis Francie et Anglie. '

Pavvonachia. — Pluviale de brochato auri pavvonachio
cum armis ecclesie S. Petri [combustum fuit pluviale).

Plancta, dalmatica et tunicella ejusdem panni.

Pluviale de brochato auri pavvonachio, quod donavit Car-
dinalis S. Crucis Reatin. cum armis ejusdem (1).-

Viridia. — Pluviale de damaschino viridi brochato auri
cum armis d. Iacobi de Moncerellis.

Plancta, tunicella et dalmatica de damaschino viridi bro-
chato, factum (sic) cum floribus aureis.

{f. 62-v°] ~ Paramenta nigra.

Pluviale de veluto nigro [aliud refectum loco combusti).

Planeta, tunicella et dalmatica e;usdem panni et coloris.
[pluviale tantum fuit combustum]. :

Unum frustum zendati nigri [antiquatum).

Una coperta pro cruce ex damaschino biso cum facie Sal-
vatoris in summilate.

Unum frisium de uno pluviali de auro tirato, cum decem
guris sanctorum et quinque figuris in colari, videlicet Xri in
medio, «t beate Virginis et S. Iohannis Evvangeliste abuna parie,
et S. Iobannis Baptiste et Petri ab altera.

(1) Angelo Capranica detto cardinale di Santa Croce, divenne
vescovo di Rieti nel 1450 o §51: era celebre per virtl, pietd e talento,
ed a lui furono affidati i pitn gravi affari della Chiesa. La sua morte
avvenne nell’anno 1478.
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[f. 63-r°] Paramenta alba.

Pluviale de brochato albo cum armis dii Martini de
Rova, donatum per ipsum d. Martinum (1).

Pluviale album contextum auro cum figuris avium, aqui-
larum et leonum, cum frisio rubeo rechamato cum perlis.

Plancta ejusdem coloris et operis, similiter. cum frzszo ra-
chamato cum perlis.

Plancta alia cjusdem coloris et operis, cum frisio sine
perlis. :

Due dalmatice ejusdem coloris et operis [de duobus (sxc)
dalmaticis facta fuit una tunicella).

Dalmatica una de damaschino albo brochato auri cum
figuris papagallorum). ;

Tunicells una alba contexta auro cum figuris papagal-
lorum, et cum fimbriis contextis auro cum figuris papagallorum
et gruum,

Pluviale de veluto albo brochato auri cum figuris Xr7 et
S. Thome ponentis manum in latus Xri, :

Planeta, dalmatica et tunicella ejusdem coloris et operis.

Pluviale de damaschino albo brochato, cum caputio, cum
Sfigura assumpsionis (sic) bte Marie Virginis.

Planeta cjusdem panni et coloris cum figura Xri in medio
crucis et duobus angelis a lateribus [ fuit combusia].

Dalmatica ¢t tunicella  deservienies predicte planete, de
zennato albo ab una parte, et ab alia parte de zennato rubeo.

Plancta alba de damaschino brochato cum mitris, clavibus
et quercubus. '
. Tunicella et dalmatica de damaschino albo quas donavit
papa Paulus.

Pluviale album contextum cum. sirico rubeo, cum floribus
flavis cum Annuntiata in caputio, et cum armis unius Episcopi
cum una lista asurra in campo flavo.

(1) Vedi la nota a pag. 108.

120 E. Mintg e cA. L. ﬁ*ot[z’ngham

Planeta de damaschino albo cum figura Annuntiationis
in cruce.

Dalmatica et tunicella ejusdem coloris cum ahgmlms _ﬂo-
ribus aureis.

Pluviale de damaschino albo cum armis unius Episcopi,
cum uria lista alba et tribus stellis aureis, quod donavit d. An-
tonius Marganus. [combustum].

Una dalmatica et una tunicella pro episcopis celebrantibus,
albe in 1na parte et rubee in alia.

[f. 63-v°] [Pluwvialia facta post suprascriptum inventarium.]

Pluviale album de damaschino, inbrochatum auro.

[f. 64-r°] Stole et manipuli.

Stola de panno aureo cum octo figuris sanctorum, cum ta-
bmmcuhs super capita ipsarum figurarum.

" Stola aurea cum XII figuris sanctorum, cum tabernaculis
super capita illarum, ex sirico viridi.

Stola contexta ex auro et sirico gaillo cum franazs (sic)

viridibus et tribus crucibus rubeis.

Stola cum liliis ¢t leonibus aureis, ornata cum perlis. Ma-
nipulus similis.

Stola de damaschino albo brochato auri cum flocchis et
frangiis ex sirico de grana et auro, cum una cruce in qua
Sfuerunt perle.

Stola pontificalis ex damaschino carmusino, rechamata ex
floribus et rosis auri, cum una cruce de perlis et quatuor rosis
similiter de perlis et duobus Agnus dei similiter de perlis.

Stola wviridis cum figuris sanctorum contextis ex auro et
sirico, cum frangiis rubeis, albis, viridibus et gaillis (sic).

Stola antiqua cum figuris sanctorum contextis ex sirico, cum
tabernaculis super capita ipsarum rubeis et viridibus.

Stola antiqua contexta auro cum figuris decem sanctorum
contextis ex sirico, foderata sirico gaillo per totum.

Stola de cambelotto (sic) albo cum frangiis asurris. Ma-
nipulus de simili panno.
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Manipulus rubeus ex pamno, aureo cum figuris cervorum
Sfactis ex auro.

Manipulus de sirico plurium colorum cum crucibus araentezs.
[f. 64-v°] Camisus de cortina cum amictu de simili panno,
et cum fumbriis anie et post ex damaschmo carmusino brochato
auri.

Unus amictus de veluto carmusino cum perlis et cum ali-
quibus rotundis de argento in qmbus est sculpta corona.

Ornamentum pro uno amictu, nigrum cum rosis de perlis
minutis. ,
Frisium unius amicti rechamaii et cum septem figuris, vi-
delicet Dei in medio, et a latere dexiro beate Virginis et apo-
stolorum Petri et Pauli, a sinistro S. Iohannis Evvangeliste,
Tohannis Baptiste et Tacobi, cum frisiis de perlis circumcirca.

Frisium unius amicti quod fuit destructum ut éx perlis que
erant in eo fieret mitra.

Cingulum rubeum pontificale cum flocchis ex sirico rubeo
et botonibus aureis.

Cingulum rubeum cum flocchis ex auro et sirico rubeo.

[f. 65-r] Capse corporalium.

Capsa de veluto carmusino pro corporalibus, in qua ab una
parte est nomen Ihesus cum radiis ad modum solis, ab alia
parte est una crux cum quatwor flocchis cum perlis.

Capsa de damaschino albo brochato cum uno flore aureo
in medio, cum .quatuor flocchis de sirico de gramo (sic) et
anro. '

Capsa contexta ex auro et sirico cum figuris Agnus dei
aureis, ¢t cum nomine Ihesus cum radiis solaribus.

Capsa contexta ex auro cum figura Dei Patris, cum multis
crucifixis. ' ;

Capsa antu]ua contexta auro cum figura S. Pauli i in mediv,
et quatuor rosis in quibus fuerunt olim perle.

Capsa contexta ex auro cum pictate in medio, cum armis
Cardinalis de Ursinis.
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Capsa corporalis alba cum quatuor floribus auri et cruce
aurea in medio, cum frangiis viridibus circumcirca.

Ornamentum sive capsa corporalis in quo, ab una parte
est figura crucifixi, B. Marie Virginis, S. Iohannis Evv wange-
liste rechamato auro et argento,.ab alia parte figura Dei et
beate Virginis stantis in throno, rechamatum auro et argento
et sirico et cum perlis.

Ornamentum sive capsa corporalis in guo, ab una part,
est crux (i

A

t i is sanctorum civ cuincirea, videlicet Au-
gustini, Iheronimi, Anthonii, etc., ab alia parte est nomen Ihesus
de perlis, ornatum per totum cum perlis et rosis smaltatis et
aliis floribus de sirico.

Ornamentum simile contextum auro et argento, cum aquilis
nigris el leonibus rubeis et quibusdam quadris cum listis rubeis
et albis.

Ornamentum simile in quo est figura Dei sedentis in throno
cum  quatwor angelis civcumcirca, rechamatum auro et ar-
gento. :

Ornamenium simile in quo est figura beate VH’C'sz cumn
Xro in brachio et cum angelis circumcirca, sedentzs in throno
et amicta sole, similiter rechamatum auro et sirico.

Ornamentum simile in tribus petiis, in quornm uno est figura
crucifixi cum figura beate Virginis et S. Iobannis, in alio est
figura Xr7 cum litteris: Ego sum lux mundz in alio est figura
b. FVikginis cum Xra in brachio.

[f. 65-v°] Gremialia.

Gremiale album cum duobus grifonibus et quatuor rosis et
cwm litteris aureis: Ave Maria.

Gremiale album cum rosis rubeis et cum aliquibus anima-
libus cum diversis armis.

Gremiale album cum armis Niceni.

Gremiale aliud simile etiam cum armis Niceni.

Gremiale album cum rethibus a lateribus et frangiis albis
et bisis (sic).
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Gremiale album. contextum auro a lateribus et sirico vi-
ridi, cum frangiis albis et rubeis.

Gremiale album cum sex texturis de sirico et auro, cum
frangiis asurris et rubeis.

Gremiale antiquum contextun ad modum rethis, cum cru-
cibus nigris.

Gremiale de ortica cum texturis ex auro ét sirico viridi
in angulis, cum una figura leonis in medio et quatuor aliis
figuris avium.

Gremiale de veluto carmusino figurato ad ﬂorcs cum frangiis
rubeis albis et celestis (sic).

Tuelle (sic).

Tuella (sic) una de serico rubeo cum listis diversorum co-
lorum, ad serviendum Pontifici pro mitra.

Tuella una de renza pro paranda mense (sic) quando Epi-
scopus celebrat. Et quatuor tuelle parve ad tergendum manus
quando lavat.

Tuella de sirico cum listis albis rubeis et viridibus cum -
sex crucibus mnigris.

Tuella de sirico laborata cum roseis viridibus, rubeis, asurris
et cum variis animalibus, videlicet pavonibus et leonibus et cum
- stellis aureis et asurris. '

Tuella contexta auro et argento cum listis rubeis de sirico
rubeo.

Pannicellus de zennato rubeo cum tribus flocchis de perlis.

Quatuordecim petie pannicellorum ct tuellarum et vimpa-
rum diversorum coloruni.

If. 66-r°] Capitalia.

Duo capitalia de veluto asurio_(sic).

Capitalia duo de veluto rubeo figurato cum floribus albis
et viridibus, que fuerunt - Cardinalis Spoletani. '

Duo capitalia de veluto pavenagio (sic), que fuerunt pape
Pauli.
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Capitalia dio de rase carmusino.

Capitale de veluto carmusino.

Capitale de raso carmusino, antiquum.

Capitale album cum rosis viridibus rubeis et pavonaziis.

Capitalia duo rubea cum figuris avium factis ex auro, et
cum trunsis (sic) arborum aureis et rosis aureis, albis et asurris.

Fimbrie.

Fimbrie due albe cum figuris grifonum aureis.

Fimbria una rubea contexta auro cum papagallibus (sic)

Fimbria contexta auro cum figuris annuntiationis et visi-
tationis.

Fimbria alia similis cum ﬁgura nativitatis et adorationis
trium magorum.

Fimbria antiqua rubea cum figura leonis et aquile ex auro.

[f. 66-v°] Doxalia.

Doxale pro altare contextum auro cum figuris decem, vi-
delicet Xri, beate Maric Virginis, beati Iohannis Evvangeliste,
B. Petri, B. Zenobii, S. Marie Magdalene, S. Iohannis Bap-
tiste, S. Andree, S. Nicholai et S. Catherine, cum frisio cir-
cumcirca celesti contexto auro.

Doxale contestum (sic) auro cum novem figuris, videlicet beate
. Marie Virginis in medio, B. Iohannis Baptiste, B. Iohannis
Evvangeliste, S. Francisci et Silvestri a parte dextra, sancto-
rum Pelri, Pauli, Anthonii, Nicolai a parte sinistra, cum fim-
briis contextis ex auro ct perlis.

Doxale de veluto rubeo cum figuris contextis auro, videlicet
Xri et beate Virginis in medio, S. Petri, Laurentii, Bartho-
lomei, Iohannis Evvangeliste, David ex parte dextra: Pauli,
Philippi, Tohannis Baptiste, Catherine et Iacobi ex parte sinistra.

Doxale magnum contextum auro cum figuris Xrf crucifixi
in parte superiori, o figura Xri sedentis in parte inferiori, et
cum aliis diversis figuris et historiis.

Doxale de weluto viridi quod fecit Petrus de Summa, cum
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uno frontale de veluto nigro cum frangia viridi, et una tuella
de renza.

Frontale contextum auro, antiquum, cum historia passionis
Xri.

Frontale cum pluribus figuris sanctorum, cum frangiis vi-
ridibus. ,

Frontale de veluto rubeo factum ad tabernacula cum perlis.
[f. 68-1°] Unum par sirothecarum (sic) cum frisio contexto auro
cum duabus rosis de argento deaurato et smaltdto.

Sotularia pontificis de sirico asurro et auro cum corowis.

Unum par sotularium de panno albo cum fitutia (sic) aurea.

Unum par sandalorum de brochato albo cum armis pape
Nicolai.

Unum par sandalorum de damaschino brochato auro cum
floribus albis.

Unum par sandalorum ex damaschino albo brochato qui- -
busdam rosis aureis.

Frisia duo pro sirothecis contexia auro et argenio, cum
armis de Ursinis. :

Par cirothecarum pontificalium cum frmo contexto auro et
argento ex sirico ad rosas.

[f. 68-v°] Tappetta (sic).

Tapettum (sic) magnum de quatuor compassibus cum qua-
tuor rosis, et cum frisio circumcirca “albo ac’i modum nodi Sa-
lomonis.

Tapettum magnum contextum cum lana viridi obscura cum
rosis, et cum frisio circumcirca albo.

Tapettum rubewm cum una rosa in medio magna et qua-
tior rosis aliis (sic) parvis circumcirca et cum spicis.

Tapettum parvum. cum uno compassu rubeo cum aliquibus
listis nigris, et cum frisio albo et nigro circumcirca.

Figura beate Virginis picta in panno lineo albo.

Due sedes pontificales de ferro.
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Baldechini (sic).

Baldechinum (sic) de brochatello cum armis Calixti et regis

Anglie. :

. Baldechinum album cum armis Pii et communilatis Senensis.
Baldechinum de brochato albo cum scto Bernardino.
Baldechinuwm de brochato albo cum S. Vincentio et armis

Calixti. .

Baldechinum album cum floribus et rosis, cum armis Eu-
genii et S. Nicolao d: Tollentino (sic). :

Panni duo de razza cum armis Niceni cum uno fonte in
medio. .

Duo alii panni rubei cum armis ejusdem Niceni.

[f. 69-1°] Palia magna.

Palium martirum.

Palium Constantini Imperatoris contextum auro et argento.

Palium Eugenii pontificis brochatum auro cum arboribus
dattulorum. '

Palium Nicolai pentificis.

Palium Calixti pontificis.

Palium Pii pontificis.

Palium Pauli 2 pontificis.

Palium Regis Ferdinandi.

Palium Cardinalis de” Ursinis.

Palium Cardinalis Spoletani.

Palium Abbatis Farfensis.

Palium Cardinalis Constantiensis.

Palium prefecti Urbis.

Palium Cardinalis de Ursinis antiquum.

Palium Magistri de Rhodo.

Palium Cardinalis de Cesarinis.

Palivin cum armis cum quingue stellis rubeis in campo albo.

Palivan d: brochatello cum armis Vicecancellarii nepotis
Eugenii.
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Palium de brochatello asurro cum armis de Cossa.

Palium Cardinalis de Calvis.

Palium de brochatello asurro cum armis cum scachis albis
et asurris cum una stella.

Palium de brochatello cum armis Micinensis Cardinalis.